
Uchwała nr 6823/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 571), uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

13 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” oraz uchwały nr 

6425/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 r.  

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich  

wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu  

Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360  

- na łączną kwotę 499 510 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się  

dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2, 3 i 4 do  

niniejszej uchwały. 

§ 2  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3  

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do  

niniejszej uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 6823/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” uchwałą nr 6425/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęły 103 oferty, z czego 17 nie spełniało wymogów  

formalnych, a 2 oferty zostały wycofane przez oferentów. 

Do konkursu dopuszczono 84 oferty. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 6691/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca 2023 roku, na posiedzeniu w dniu  

19 czerwca 2023 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne,  

zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę 

uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą na 

dofinansowanie realizacji zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego, tj. 500 tys. zł, komisja 

pozytywnie zaopiniowała 44 oferty.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 44 zadania, pozytywnie 

zaopiniowane przez komisję konkursową. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 6823/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1 
Śmigiel  

kościański 
Partnerstwo Lokalne 

w Śmiglu 
Jeszcze nie takie stare, a dla niektórych już 

nowe - wspomnień czar 
9 260,00 9 260,00 73 

2 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Stowarzyszenie 
„Wielkopolscy Bieganie” 

Bieganowska świetlica artystyczną wyspą 
pełną folkloru - ludowa podróż „Ziemi 
Wrzesińskiej” z Wielkopolski do Śląska  

i innych regionów Polski 

12 000,00 12 000,00 72 

3 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Kółko Rolnicze w Szadku 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szadek 

12 000,00 12 000,00 69 

4 Warszawa  Muzyka Zakorzeniona 
Skrzypki ładnie grają, dudki ładnie brzęczą  

- muzyka od Kościana 
12 000,00 12 000,00 67 

5 
Opatówek  

kaliski 
Fundacja „Inicjatywa dla 

Opatówka” 
II Turniej Sołectw Gminy Opatówek 12 000,00 12 000,00 67 

6 
Kościelec  

kolski 

Stowarzyszenie „DOM” 
Dobrowska Organizacja 

Międzypokoleniowa 

Rekonstrukcja wydarzeń z 20 września 1939 
roku w Dobrowie 

11 250,00 11 250,00 67 

7 
Krzywiń 

kościański 
Stowarzyszenie Między 

Sąsiadami 
Dzień Pieczonego Ziemniaka między 

sąsiadami 
11 600,00 11 600,00 67 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

8 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Bobrowniki 

Towarzyskie zawody jazdy konnej  
w Bobrownikach - Hubertus 2023 

12 000,00 12 000,00 66 

9 
Słupca  

słupecki 
Stowarzyszenie „Nasze Dzieci 

- Nasza Szkoła” 
Promocja tańca ludowego z Dziecięcym 

Zespołem Ludowym ISKIERKI 
12 000,00 12 000,00 66 

10 
Gizałki  

pleszewski 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Gminy Gizałki 

500-lecie Rudy Wieczyńskiej - podążamy 
śladami naszych przodków 

12 000,00 12 000,00 66 

11 
Baranów  
kępiński 

Stowarzyszenie Wrota 
Wielkopolski 

Festiwal Smaki Lasu 12 000,00 12 000,00 66 

12 
Zakrzewo  
złotowski 

Stowarzyszenie „Strefa 
Kultury” 

Zakrzewskie Chochoły 9 300,00 9 300,00 65 

13 
Zagórów  
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Trąbczynie 

Budowa altany wiejskiej przy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Trąbczynie 

12 000,00 12 000,00 63 

14 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kamieniu 

Zakup instrumentów muzycznych dla 
orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kamieniu 
12 000,00 12 000,00 63 

15 
Brzeziny  

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Dzięciołach 
Świetlica – miejsce integracji – piknik na 

pożegnanie lata w sołectwie Dzięcioły 
12 000,00 12 000,00 63 

16 
Wągrowiec 

wągrowiecki 
Stowarzyszenie Wspierania 

Rozwoju Wsi Kobylec 
Tradycja i nowoczesność w pałuckim 

rękodziele 
6 150,00 6 150,00 63 

17 
Sieroszewice  

ostrowski 
Stowarzyszenie „Aktywny 

Strzyżew” 
Powrót do tradycji 12 000,00 12 000,00 62 

18 
Kawęczyn  

turecki 

Stowarzyszenie Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów Gminy 

Kawęczyn 

Zakup strojów scenicznych dla członków 
zespołu muzycznego AMIGOS 

12 000,00 12 000,00 61 

19 
Kawęczyn  

turecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Skarżynie 
Remont sali OSP w Skarżynie jako idea 
Wielkopolskiej Odnowy Wsi – etap II 

12 000,00 12 000,00 61 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

20 
Brudzew  
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
„Kolnica” 

Piknik integracyjny z Wozownią w tle 9 000,00 9 000,00 61 

21 
Grzegorzew 

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Borysławicach 

Zagospodarowanie placu przed remizą OSP 
Borysławice poprzez budowę werandy  
i założenie rabaty krzewów i kwiatów 

12 000,00 12 000,00 60 

22 
Kraszewice 

ostrzeszowski 

Ruch Samorządowy im. prof. 
Mariana Falskiego w Kuźnicy 

Grabowskiej 
Piknik historyczny w Kuźnicy Grabowskiej 12 000,00 12 000,00 60 

23 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Kraszewice 
Festiwal Smaki Jesieni na Końcu Świata 12 000,00 12 000,00 60 

24 
Ostroróg 

szamotulski 
Stowarzyszenie Mieszkańców 

Wsi „Szczepany” 
Szczepankowo - odkryj je na nowo 8 433,00 8 433,00 60 

25 
Jarocin 

jarociński 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Golinie 
I Młodzieżowe Zawody Ratownicze 11 550,00 11 550,00 59 

26 
Białośliwie 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Dębówku Starym 
Lubię wracać tam… 11 600,00 11 600,00 59 

27 
Słupca 

słupecki 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Piotrowicach 
Zagospodarowanie terenu Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Piotrowicach 
12 000,00 12 000,00 59 

28 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Opatowskie Stowarzyszenie 

Kulturalno-Sportowe 
Międzygalaktyczny rajd rolkowy i rowerowy 12 000,00 12 000,00 58 

29 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Czajkowie 
Zgotować jesienny koncert patriotyczny 12 000,00 12 000,00 58 

30 
Gizałki 

pleszewski 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Kolonia Ostrowska  

- Świerczyna 

Odnowienie boiska przy sali OSP w Kolonii 
Ostrowskiej 

12 000,00 12 000,00 58 

31 
Przemęt 

wolsztyński 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Barchlinie 
Poprawa stanu infrastruktury rekreacyjnej 

w miejscowości Barchlin 
12 000,00 12 000,00 57 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

32 
Koźminek 

kaliski 
Stowarzyszenie „Pomost” 

Edukacyjna pracownia krawiectwa 
tradycyjnego 

10 602,00 10 602,00 57 

33 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Dębiczach 

Remont sanitariatów w budynku OSP  
w Dębiczach 

12 000,00 12 000,00 57 

34 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Liskowie 
Zakup przenośnej sceny modułowej 12 000,00 12 000,00 57 

35 
Grodziec 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Sołectwa Królików 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  
w Królikowie 

12 000,00 12 000,00 57 

36 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Parzynowie 

Święto pieczonego ziemniaka wspólnie 
zrealizujemy i pod namiotem bawić się 

będziemy 
10 000,00 10 000,00 57 

37 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Myjach 
Poznaj MYJE – pieszy rajd młodzieżowych 

drużyn pożarniczych 
11 500,00 11 500,00 57 

38 
Sieroszewice 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

 w Rososzycy 
PYRCZOK – Wiejskie Święto Ziemniaka 12 000,00 12 000,00 57 

39 
Stawiszyn 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Zbiersku Kolonii 
OSP Zbiersk Kolonia drewniany wóz 

remontuje i strażackie tradycje podtrzymuje 
12 000,00 12 000,00 56 

40 
Kępno 

kępiński 
Stowarzyszenie „Olszowa - 

Sołectwo na Czasie” 
Wydanie kroniki Sołectwa na Czasie 11 000,00 11 000,00 56 

41 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie „Nasza Wieś 
Naszym Domem” 

Odrestaurowanie miejsca na ognisko  
na boisku wiejskim w Kamienniku,  

na wypoczynek i rekreację mieszkańców wsi 
i gości pod przenośną pergolą drewnianą 

11 500,00 11 500,00 56 

42 
Czermin 

pleszewski 
Stowarzyszenie na rzecz wsi 

Mamoty 
Wigwam odnawiamy i ognisko urządzamy 10 000,00 10 000,00 56 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

43 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Grochowach 

Nowe wnętrze – nowi MY poprzez remont 
łazienek w OSP Grochowy 

11 565,00 11 565,00 56 

44 
Blizanów 

kaliski 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Gminy Blizanów 
Muzyka dla seniora i juniora 11 200,00 11 200,00 56 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 499 510,00 zł  

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 6823/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

1 
Brudzew 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Brudzewie 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Brudzewie 
9 300,00 55 

2 
Sieroszewice 

ostrowski 
Gminny Klub Sportowy „ISKRA PROSNA” 

Doposażenie w przenośne bramki oraz 
sprzęt treningowy 

9 500,00 55 

3 
Lądek 

słupecki 
Koło Gospodyń Wiejskich w Dolanach 

„Dolanianki” 
Motylem jestem - dzień motyla  

w Dolanach 
11 200,00 55 

4 
Kościan 

kościański 
Stowarzyszenie „Centrum Rozwoju Gminy 

Kościan” 
Orientuj się! 12 000,00 55 

5 
Zagórów 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Łomowie Sołecki festyn plonów 11 900,00 55 

6 
Słupca 

słupecki 
Stowarzyszenie „Gumowe Szekle” 

Spotkanie z Piosenką Żeglarską 
Szantogranie Powidz 2023 

12 000,00 55 

7 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Muchach 

Wielkopolskie jadło - międzypokoleniowe 
warsztaty kulinarne 

10 000,00 55 

8 
Kamieniec 
grodziski 

Ochotnicza Straż Pożarna w Konojadzie 
Ocalić od zapomnienia - historia Konojadu 

na zdjęciach zapisana 
12 000,00 55 



Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

9 
Ostrowite 
słupecki 

Stowarzyszenie „Łączy nas Izdebno” Razem weselej 11 400,00 55 

10 
Czarnków 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Fundacja Gębiczyn 

Stwórzmy razem wspólną przestrzeń do 
wypoczynku. Renowacja tipi 

rekreacyjnego na terenie Parku „Cztery 
Pory Roku” w Gębiczynie 

12 000,00 55 

11 
Tarnówka 
złotowski 

Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi 
Plecemin 

Manewry grzybowe 10 814,00 55 

12 
Krzywiń 

kościański 
Ochotnicza Straż Pożarna w Jerce Ścieżkami Wańkowicza 12 000,00 54 

13 
Sieroszewice 

ostrowski 
Stowarzyszenie Edukacji i Rozwoju Wsi 

Psary „Mała Ojczyzna” 
Integracja przez wspólne grzybobranie  

i biesiadowanie 
12 000,00 54 

14 
Miłosław 

wrzesiński 
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów  

w Orzechowie 
Od tartaku do spółki skarbu państwa 12 000,00 54 

15 
Słupca 

słupecki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Rozalinie 

Odnowa placu przy OSP Rozalin w celu 
integracji mieszkańców sołectwa Rozalin 

12 000,00 54 

16 
Grodziec 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Lądku 
Unowocześnienie świetlicy wiejskiej 

poprzez zakup stołów i krzeseł 
12 000,00 54 

17 
Rychwał 
koniński 

Koło Gospodyń Wiejskich „Kossakówki”  
w Siąszycach 

Siąszyce – stąd Kossaków ród! 11 600,00 54 

18 
Grodziec 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Grodźcu Rowerowy zawrót głowy 11 500,00 54 

19 
Grabów nad Prosną 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich 

Bukowianki w Bukownicy 
KUKURYDZA HIT 12 000,00 54 

20 
Dobra 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Potworowie 
„Potworowianki" 

Promocja miejscowych tradycji, obrzędów 
i zwyczajów - zakup strojów dla KGW 

„Potworowianki” 
6 400,00 53 



Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

21 
Golina 

koniński 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy 

Wsi „Nasza Radolina” 
Radolina - podróż przez wieki 12 000,00 53 

22 
Olszówka 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Ostrowie 

„Ostrowianki” 

Nasza wieś spokojna Ostrowem nazwana 
nowoczesna, piękna, tradycją wspierana  

- kulinarne warsztaty dla wszystkich 
szykuje, mały i duży czegoś tu spróbuje… 

12 000,00 53 

23 
Dobra 
turecki 

Stowarzyszenie Dobra-Nasza! 
Rozwój Stowarzyszenia Dobra-Nasza! 

poprzez zakup materiałów promocyjnych  
i wyposażenia 

9 500,00 53 

24 
Czajków 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie „Razem dla Czajkowa” 

Kultywowanie lokalnych tradycji oraz 
rozwijanie więzi międzypokoleniowych 

poprzez organizację warsztatów 
muzycznych dla członków Gminnej 

Orkiestry Dętej przy OSP w Czajkowie, 
zwieńczonych realizacją koncertu 

patriotycznego dedykowanego 
mieszkańcom gminy Czajków 

10 300,00 53 

25 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie Jesienne potrawy przyprawione tradycją 12 000,00 53 

26 
Żelazków 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Żelazkowie 

Coś starego lub nowego, dla każdego coś 
pysznego 

8 192,00 51 

27 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Pośredniku 

Piknik rodzinny zapisany na łamach 
fotografii 

11 480,00 50 

28 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich we wsi Wrząca Łączymy się we wsi Wrząca 12 000,00 50 

29 
Turek 

turecki 
Stowarzyszenie Grabieniec Razem Baby i Graby 9 100,00 50 



Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

32 
Czarnków 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych w Hucie Biesiada rodzinna „Pyry z gzikiem” 6 800,00 50 

31 
Blizanów 

kaliski 
Stowarzyszenie „Tutti” na rzecz Orkiestry 

Dętej OSP Blizanów 
Zakup sprzętu dla wspierania 

orkiestrowego talentu 
9 960,00 49 

32 
Żelazków 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Goliszewie Sport jednoczy pokolenia w Goliszewie 8 797,00 46 

33 
Sompolno 
koniński 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Sołectwa Lubstówek 

Doposażenie plenerowego miejsca 
spotkań i integracji mieszkańców sołectwa 

Lubstówek 
8 560,00 45 

34 
Kwilcz 

międzychodzki 
Stowarzyszenie "Przyjaciele wsi 

Miłostowo" 
Promocja sołectwa Miłostowo 5 300,00 44 

35 
Nowe Skalmierzyce 

ostrowski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Skalmierzycach 
Dąbek – miejsce spotkań i rekreacji 

mieszkańców Skalmierzyc 
12 000,00 44 

36 
Brudzew 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich w Chrząblicach 
„Chrzanić wszystko dla zdrowia” 

 - promocja sołectwa i chrząblickiego 
chrzanu 

10 000,00 43 

37 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich „Lipkościanki”  

w Lipce 
Zakup namiotu i wyposażenia 

plenerowego 
9 321,00 41 

38 
Szczytniki 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Krowicy 

Zawodniej „Krowiczanki” 
Doposażenie chłodni oraz zakup 

wyposażenia kuchni 
12 000,00 41 

39 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Pieczyskach 

„Razem dla Pieczysk” - zakup wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej 

10 800,00 41 

40 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Gminy 

Kobyla Góra 
Promocja sołectwa i turystyki gminy 

Kobyla Góra 
12 000,00 40 

 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 6823/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 Białystok Fundacja Instytut Białowieski 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju.  

„Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej” 

2 
Lipka 

złotowski 
Centrum Inicjatyw Lokalnych „Tilia”  

w Lipce 
Uczymy się promować nasze działania - warsztaty dziennikarskie 

3 
Brzeziny 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórnej Świetlica najlepszym miejscem integracji i spotkań 

4 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich Zagórna 

Stworzenie dobrych warunków dla KGW i mieszkańców wsi 
(remont kuchni w świetlicy wiejskiej) etap I 

5 
Lipka 

złotowski 
Koło Gospodyń Wiejskich Pozytywnie 

Zakręcone Kobiety w Lipce 
Aktywnie i produktywnie spędzony czas - wyprawy rowerowe, 

gry uliczne, mapa wydzieranka 

6 
Bralin 

kępiński 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św.  

Anny w Bralinie 
Piknik - poznajemy lokalne dziedzictwo 

7 
Baranów 
kępiński 

Stowarzyszenie Seniorów Gminy 
Baranów 

Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez wydanie publikacji  
z okazji 850-lecia istnienia miejscowości Słupia pod Kępnem 

8 
Blizanów 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowie 

Pierwszym 
Nasza świetlica naszym skarbem 

9 
Grodziec 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Wielołęce Zagospodarowanie terenu w Wielołęce 

10 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowej Wsi 
Królewskiej 

Upiększenie terenu wokół świetlicy wiejskiej 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

11 
Kwilcz 

międzychodzki 
Stowarzyszenie Kulturalne - Stara Szkoła 

19 
Piknik Folkowy w Kwilczu 

12 
Rzgów 

koniński 
Ochotnicza Straż Pożarna w Rzgowie Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej OSP Rzgów 

13 
Rogoźno 
obornicki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Parkowie 
Sala na glanc - podnosimy standard infrastruktury OSP  

w Parkowie 

14 
Rydzyna 

leszczyński 
Stowarzyszenie „Ja Ty My dla Nowej 

Wsi” 
„Nowowiejskie” zwyczaje sposobem na integracje mieszkańców 

Nowej Wsi 

15 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich „Aktywny 
Bierzglinek” 

Centrum Bierzglinka ukwiecimy, rośliny w donicach posadzimy 

16 
Nowe Miasto nad Wartą 

średzki 
Ochotnicza Straż Pożarna w Klęce Festyn integracyjny sołectwa Klęka 

17 
Rychwał 
koniński 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy Zakup wyposażenia do Domu Kultury w Złotkowach 

 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr 6823/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Wykaz ofert wycofanych przez oferentów w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 
Lwówek 

nowotomyski 
Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ”  

we Lwówku 
Renowacja historycznego sztandaru Towarzystwa Powstańców  

i Wojaków w Lwówku 

2 
Kiszkowo 

gnieźnieński 
Koło Gospodyń Wiejskich „Babki  

z biglem” 
Tu wszędzie jest moja Ojczyzna 

 


